[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 марта 2014 года

                 № 166
Об утверждении Положения о порядке выявления и перемещения
бесхозяйного и брошенного транспорта на территории городского округа
город Шахунья Нижегородской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Нижегородской области от 10.09.2010 N 144-З "Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области", Правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 28.06.2013 № 19-15, в связи с увеличением количества бесхозяйного, разукомплектованного автотранспорта на улицах, во дворах, на газонах городского округа города Шахунья и в целях повышения безопасности дорожного движения, повышения качества работ в сфере благоустройства территории администрация городского округа города Шахунья   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке выявления и перемещения бесхозяйного и брошенного транспорта на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области А.А. Шлякову обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Смирнова В.Н.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2